中国气象局科技与气候变化司关于签订2015年度公益性行业（气象）科研专项项目

任务书和预算书的通知
北京、上海、江西、甘肃、新疆等省（区、市）气象局，国家气象中心、国家气候中心、国家卫星气象中心、国家气象信息中心、中国气象局气象探测中心、中国气象科学研究院，气象部门外相关单位：
我局组织推荐的2015年度公益性行业（气象）科研专项已由财政部正式批复，共计有25个项目获批立项，预算下达通知中国气象局将另行发文。为做好项目组织实施工作，现就签订2015年度公益性行业（气象）科研专项项目任务书和预算书（含预算说明）有关事宜通知如下：

一、编制要求
1．任务书和预算书采取网上填报和纸质材料报送相结合的方式进行。请各项目承担单位和项目负责人根据上报财政部的项目实施方案和财政部批复的经费预算情况（详见附件1），登陆“气象科技管理信息系统”（网址：http://kjgl.cma.gov.cn）填报任务书、预算书和预算说明。登陆账号与项目申报阶段一致。
2．任务书基本信息和预算书请在线编辑填写，任务书正文和预算说明请下载模版（参见附件2和附件3）填写后上传系统。项目负责人按要求填写完成项目任务书、预算书和预算说明后，提交单位管理员，经单位管理员审查通过后上报。
3．请各项目组织单位和承担单位尽快督促项目组启动相关研发工作，并做好项目组织实施和管理，落实支撑条件，确保项目研发工作与气象业务发展需求紧密结合，促进专项成果的业务转化应用。

4．请各项目组织单位和承担单位督促项目组尽快制定经费执行计划，按照财政部的批复将相应经费及时拨付项目协作单位，确保预算执行进度按期完成。

二、有关材料报送要求
1．请于6月19日前完成任务书、预算书和预算说明的网上填报和提交工作。

2．我司将对任务书及预算书组织开展审查并反馈意见，通过审查的项目即可从系统下载打印带水印的正式上报书面材料。

3．请于7月24日前，将任务书、预算书和预算说明书面材料（A3纸双面打印，骑缝装订，请勿用各种厚纸或彩纸、塑料等制作封皮，任务书单独装订，预算书和预算说明合并装订）一式五份，签字、盖章后报送中国气象局科技与气候变化司。

4．任务书中所有参加人员均需亲笔签名，如确实不能亲笔签名（如在国外或外地），可征求本人意见后由其他人代签。代签时需同时填写代签人和被代签人姓名。

联 系 人：张  洁
联系电话：010-68406632

电子邮件：zhangjie_kjs@cma.gov.cn

NOTES：  张洁/科技项目处/科技司/局机关/CMA

联系地址：北京市海淀区中关村南大街46号中国气象局科技与气候变化司

邮    编：100081

特此通知。
    附件：1.2015年度公益性行业科研专项经费项目总预算表

      2.任务书正文（模版）

      3.预算说明（模版）

2015年5月15日

中国气象局科技与气候变化  司

气科函〔2015〕15号

中国气象局科技与气候变化司

抄送：计财司。

— 2 —

— 3 —